

VSR Engineering ApS

Svanehøj 10. 1th, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 26 22 07 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Villy Stæhr Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VSR Engineering ApS
Svanebjerg 10. 1th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 22 07 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Bestyrelse

Villy Stæhr Rasmussen
Grethe Rasmussen
Charlotte Dahmann Larsen

Direktion

Villy Stæhr Rasmussen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

VSR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og konsulentvirksomhed vedrørende produkter til mejeribranchen.

Produkterne afsættes primært til andre lande i EU, men der afsættes også til Danmark og det øvrige udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540.727 mod -172.069 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.137 mod -209.428 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	540.727	-172.069
1 Personaleomkostninger	-281.775	-2.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.414	-83.168
Driftsresultat	257.538	-257.721
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.965	11.555
Andre finansielle indtægter	6.014	60
Øvrige finansielle omkostninger	-1.580	-21.122
Resultat før skat	277.937	-267.228
2 Skat af årets resultat	-62.800	57.800
Årets resultat	215.137	-209.428
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.137	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.428
Disponeret i alt	215.137	-209.428

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		4.660	4.660
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.660</u>	<u>4.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.660</u>	<u>4.660</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.139	192.828
Igangværende arbejder for fremmed regning		354.040	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		523.274	490.487
Udsudte skatteaktiver		17.800	80.600
Andre tilgodehavender		4.982	92.896
Tilgodehavender i alt		<u>924.235</u>	<u>856.811</u>
Likvide beholdninger		<u>130.525</u>	<u>461.889</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.054.760</u>	<u>1.318.700</u>
Aktiver i alt		<u>1.059.420</u>	<u>1.323.360</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	558.182	343.045
Egenkapital i alt	<u>683.182</u>	<u>468.045</u>
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	567.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.343	287.395
Anden gæld	271.895	878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.238</u>	<u>855.315</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>376.238</u>	<u>855.315</u>
Passiver i alt	<u>1.059.420</u>	<u>1.323.360</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	552.473	677.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.428	-209.428
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	343.045	468.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	215.137	215.137
	125.000	558.182	683.182

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	274.117	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.658</u>	<u>2.484</u>
	<u>281.775</u>	<u>2.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>62.800</u>	<u>-57.800</u>
	<u>62.800</u>	<u>-57.800</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VSR Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.